Администрация Карагинского муниципального района
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                              проект

"_____" ноября 2011г.                                                            N _____
п. Оссора

«О предоставлении земельного участка, в
постоянное( бессрочное) пользование

Муниципальному образовательному учреждению

«Оссорская средняя общеобразовательная школа»

Руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»;  ст.36 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Карагинского муниципального района, обращением МОУ «Оссорская средняя общеобразовательная школа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Муниципальному общеобразовательному учреждению «Оссорская средняя общеобразовательная школа», (далее МОУ «Оссорская средняя общеобразовательная школа»), в постоянное(бессрочное) пользование земельный участок, согласно утверждённой схеме границ, площадью 3040 кв.м., разрешённое использование – эксплуатация территории школы, категория земель – земли населённых пунктов. Месторасположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Камчатский, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Советская, 84
2. Администрации МОУ «Оссорская средняя общеобразовательная школа» поставить земельный участок на кадастровый учёт и зарегистрировать право постоянного(бессрочного) пользования земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Камчатскому краю.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и муниципальной собственности администрации Карагинского муниципального района Захарова Н.Н.

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Карагинского муниципального района www.karadm.ru
Глава Карагинского

муниципального района

Ридченко Н.П.
Согласованно:                               ______________ Щербина Н.А.

Исполнил                                                                    Захаров Н.Н.  22.11.2011 г.
Разослать: Управление ЖКХ и муниципальной собственности – 1 экз.
       МОУ «Оссорская средняя общеобразовательная школа»– 2 экз.